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30 listopada podczas Gali Finałowej rozstrzygnięto drugą edycję konkursu "Firma na Start", która ma
ułatwić  koszalinianom rozpoczęcie  działalności  gospodarczej.  Na Galę  zaproszeni  zostali  wszyscy
uczestnicy konkursu, partnerzy oraz członkowie Kapituły Konkursowej. Tegoroczna - druga edycja
konkursu – przeprowadzona została w terminie 28.04.- 30.11.2016 r. i przebiegała na tych samych
zasadach, co edycja pierwsza. Do konkursu złosiło się 35 osób, ale ostatecznie wzięło w  nim udział
14.

Konkurs rozgrywany był w dwóch kategoriach:

osoby  fizyczne w wieku  18-35 lat - studenci, absolwenci lub inne osoby chcące założyć własną
firmę;
uczniowie koszalińskich szkół ponadgimnazjalnych.

W kategorii I zwycięzyła Monika Potyrało z pomysłem na pracownię czekolady.
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Zwycięzca otrzymał szereg nagród:

Nagroda pieniężna ufundowana przez Prezydenta Koszalina w wysokości 20.000 zł brutto.
Preferencyjne warunki wynajmu lokalu w Centrum Biznesu lub pomieszczenia w Koszalińskim
Inkubatorze Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w zależności od prowadzonej działalności;
Pakiet doradczy Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości;
Preferencyjne warunki pożyczki z Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w ramach
Inicjatywy JEREMIE ;
Pakiet usług Parku Technologicznego S.A.
Nagroda rzeczowa – tablet

W kategorii II zwyciężyła Urszula Ozga z I Liceum Ogólnokształcącego z pomysłem na utworzenie
centrum rozwoju. W uznaniu za przedstawiony projekt otrzymała nagrody rzeczowe.



Konkurs realizowany był w trzech w trzech etapach:

Pierwszy etap Konkursu realizowany był w terminie 28.04-30.06.2016 r. i obejmował nabór oraz
ocenę  formalną  i  merytoryczną  formularzy  zgłoszeniowych.  Wpłynęło  35  zgłoszeń,  po  weryfikacji
formalnej  do  udziału  w  konkursie  zakwalifikowano  29  uczestników,  w  tym:

- w kategorii I – 18 osób,

- w kategorii II – 11 osób.

Drugi etap Konkursu przeprowadzony został w terminie 1.07.-31.10.2016 r. i obejmował udział w
obowiązkowych szkoleniach oraz złożenie przez uczestników gotowych biznesplanów.  W ramach
etapu II w szkoleniach z zakresu podstaw prawnych zakładania działalności gospodarczej oraz pisania
biznesplanu uczestniczyło 19 osób. Następnie uczestnicy przygotowywali biznesplany do zgłoszonych
wcześniej  pomysłów biznesowych  -  swoje  biznesplany  w  wymaganym terminie  złożyło  14  osób
(kategoria I - 10; kategoria II - 4).

Trzeci  etap Konkursu  –  finałowy (w trakcie  realizacji)  rozpoczął  się  1.11.2016 r.  i  zakończyła  go
Gala Finałowa. Obejmował prezentacje zgłoszonych biznesplanów przez uczestników, ocenę formalną
i merytoryczną przez Kapitułę Konkursową oraz wybór najlepszego biznesplanu w kategorii I i trzech
najlepszych w kategorii II. 

Partnerzy Konkursu:

Espersen Polska1.
Fundacja Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie ,2.
Koszalińska Izba Przemysłowo Handlowa,3.



Meden Inmed Sp. z o.o.4.
Północna Izba Gospodarcza Oddział w Koszalinie,5.
Park Technologiczny S.A.6.
Windhunter Group7.

Więcej aktualności [2]

Archiwum [3]

Adres źródłowy: https://koszalin.pl/pl/news/firma-na-start-po-raz-drugi?language=pl

Odnośniki
[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/fns3.jpg
[2] https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl
[3] https://koszalin.pl/pl/archiwum?language=pl

https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl
https://koszalin.pl/pl/archiwum?language=pl

